
 

 

COMUNE DI CASTELLANA SICULA 
CITTA’ METROPOLITANA DI PALERMO 

 

 

 

 

 

 

 
P.zza Avv. P. Miserendino snc - 90020  -  tel. 0921558232 - fax  0921.762007 

PEC:amministrativo@pec.comune.castellana-sicula.pa.it  -  E-mail: 

sito web: www.comune.castellana-sicula.pa.it 
 

 

 

1° SETTORE AMMINISTRATIVO  
SERVIZIO 

 

 

 

 

 DETERMINA  N. 206     Data 30/09/2016  

 

 

 

 
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Tipologia: Liquidazione 

Nome Fornitore: Comune di Petralia Soprana; 
Importo: € 2.411,96; 

Norma o titolo: Determina Responsabile Settore Amministrativo N. 206/2016 
Ufficio e funzionario: Settore Amministrativo - Dr. Vincenzo Scelfo; 

 Modalità affidamento: Compartecipazione canone affitto locali centro per l'impiego; 
Link: ; 

 
 
 

 
 

Oggetto: Impegno spesa per affitto locali ufficio di collocamento siti in Bivio 

Madonnuzza del Comune di Petralia Soprana - Anno 2016 e Liquidazione 

somma di € 2.411,96 per riparto spese locazione anno  2016. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.comune.castellana-sicula.pa.it/


 

Ufficio e funzionario: Il Responsabile del procedimento propone al Responsabile del Settore 

Amministrativo la seguente proposta di determina 

 

 
Premesso: 

 

Che con contratto n. 604 di rep. del 20 giugno 1995 registrato a Petralia Sottana il 5 luglio 1996 al n. 3330 

Mod I.,  sono stati locati per anni 6 e con decorrenza 01.07.1996 i locali da adibire a sezione circoscrizionale 

n. 51 per l’impiego ed il collocamento in agricoltura sito in Bivio Madonnuzza, di proprietà dei Sigg.ri Di 

Salvo Giuseppe e Di Salvo Valeria Maria Anna; 

 

Che con contratto n. 804 di rep. del 31/12/2002, il contratto di affitto dei predetti locali è stato rinnovato fino 

al 30/06/2008 e rinnovato ancora per altri sei anni con contratto rep. n. 882 del 06/11/2008; 

 

Visto, altresì, il contratto n.966 del 28/11/2014, registrato a Termini Imerese il 19/12/2014 al n. 1402 serie 

III con il quale si è provveduto al rinnovo per ulteriori anni sei; 

 

Che, con nota prot. n. 7474 dell’11/07/2016, assunta al protocollo generale di questo Ente al n. prot. 8630 

del 12/07/2016, il Sindaco del Comune di Petralia Soprana, ha trasmesso copia della deliberazione di G.M. 

n.64 del 07/07/2016, esecutiva, relativa al  riparto delle spese di locazione dei locali SCICA n. 51, dalla 

quale si evince che la quota a carico di questo Comune per l’anno 2016 è di € 2.411,96; 

 

Ritenuto quindi di dover provvedere ad impegnare e liquidare la somma di € 2.411,96 per  l’anno 2016; 

 

         Tutto ciò premesso, viste le norme di legge 

 

PROPONE 

 

Al Responsabile del Settore Amministrativo  

 

 Di impegnare la complessiva somma di  € 2.411/,96 con imputazione al cap. 46510 – codice del 

bilancio 1.12.06.04 esercizio finanziario 2016 - esecutivo; 

 

 di liquidare a favore del Comune di Petralia Soprana la somma di € 2.411,96 quale quota parte 

dovuta da questo Comune  per affitto locali Ufficio di Collocamento (SCICA n.51) siti in Bivio 

Madonnuzza del Comune di Petralia Soprana per l’anno 2016. 

 

        Il Responsabile del procedimento 

 

         F.to Schimmenti 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

IL RESPONSABILE DELL’AREA AMMINISTRATIVA 

 

 

Vista la superiore proposta redatta dal responsabile del procedimento, che assume a motivazione per 

l’emissione del presente provvedimento; 

 

 

Viste: 

 le norme di legge che la materia regolano; 

 Il Testo Unico delle leggi sull'Ordinamento delle autonomie Locali approvato con Decreto 

Legislativo n. 267 del 18 agosto 2000 e successive modifiche ed integrazioni; 

 Il vigente Regolamento comunale di contabilità; 

 Attesa la propria competenza, giusta determina sindacale n. 29 del 30/12/2008. 

 

 Tutto ciò premesso: 

 

DETERMINA 

 

1) di Dare atto che la spesa a carico del Comune di Castellana Sicula, quale quota parte del canone di 

locazione per i locali S.C.I.C.A. n. 51 siti in Petralia Soprana  per l’anno 2016 è pari ad €2.411,96. 

 

2) di Impegnare la complessiva somma  di  €2.411,96 per l’anno 2016 con imputazione all’intervento 

1.12.06.04 capitolo 46510 a voce “Fitto locali Ufficio Collocamento Bivio Madonnuzza” del Bilancio 

e.f. 2016 il cui capitolo offre sufficiente disponibilità; 

 

3) di liquidare e pagare  al Comune di Petralia Soprana la somma di € 2.411,96 quale quota a carico di 

questo Comune  per l’affitto dei locali  S.C.I.C.A. n.51 siti in Petralia Soprana per l'Anno 2016.  

 

4) di trasmettere copia del presente atto all'ufficio di Ragioneria per i successivi provvedimenti di 

competenza; 

 

5) Di dare mandato al Responsabile del Servizio Economico Finanziario di liquidare e pagare la superiore 

somma al Comune di Petralia Soprana tramite giro – fondo Banca d’Italia n. IT 

7900100003245515300305519 intestato al Comune di Petralia Soprana;  

 

6) Dare atto che la presente determina è esecutiva con il visto di regolarità contabile, verrà registrata e 

numerata nel registro delle determine del Settore Amministrativo e verrà affissa all’Albo Pretorio ON 

LINE sul sito Web di questo Ente per 15 giorni consecutivi. 

 

Il Responsabile del Settore Amministrativo 
 F.to    Dott.Vincenzo Scelfo 

 

 

 
 

 
 

 
 

 
 
 

 
 



 

 
 

 
Visto di regolarità contabile che attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 55, comma 

5, della legge n° 142/90 come modificato dalla legge 127/97. 

 
Addì,  30.09.2016                   Il Responsabile del Servizio Economico-Finanziario 

                                               f.to dott.ssa V. Di Girgenti 

                                                           ______________________________________________ 

 

Capitolo  n°46510 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_399/16 

 

 ______ 

 

€   2.411,96 

 

Capitolo n°__________ 

 Prenotazione         Impegno 

                               n°_______ 

 

€__________ 

 
 

 

 
   

 


